
Zarządzenie Nr 115/2025  

z dnia 28.05.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 62/2025 z dnia 14.03.2025 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie: ustalenia odpłatności za kursy specjalizacyjne dla farmaceutów odbywających 

specjalizację w dziedzinie farmacji szpitalnej w Wydziale Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego              

w Katowicach w 2025 roku 

 

 

Działając na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 4) lit. a) Ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zawodzie 

farmaceuty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 676 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM  

z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 62/2025 z dnia 14.03.2025 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W przypadku, gdy opłata, o której mowa w § 1 ust.1 objęta jest dofinansowaniem ze 

środków zewnętrznych, umowa zawierana z farmaceutą może określać inne zasady jej 

wnoszenia.” 

2) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi  

ds. Studiów i Studentów.” 

3) tytuł załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2025 z dnia 14.03.2025 r. z późn. zm. 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„FARMACJA SZPITALNA dla farmaceutów, którzy rozpoczęli specjalizację w sesji 

Jesień 2024” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

– Pełnomocnik Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach ds. kształcenia podyplomowego farmaceutów, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 


